平成 30 年５月７日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名  取締役社長 赤 阪 治 恒

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先  取締役執行役員総務本部長

       塚 本 義 之

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

平成 30 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 29 年５月 15 日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

 業績予想の修正について

平成 30 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日 ～ 平成 30 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 9,800 70 120 70 45.78

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 10,300 90 210 160 104.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 20 90 90 －

増 減 率（％） 5.1 28.5 75.0 128.5 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 8,364 293 334 233 152.97

（注）当社は、平成 29 年 10 月１日付で普通株式 10 株につき１株の割合で株式併合を行っております。前事業年度の期首に

当該株式併合が行われたと仮定して「１株当たり当期純利益」を算定しております。

修正の理由

 売上高及び損益面については、部分品及び修理工事の売上が伸びたことにより前回の予想を上回ることが見込

まれるため、平成 30 年３月期の業績予想（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）の数値を上記のとおり修

正いたします。

（注）業績予想につきましては本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

以  上